qteck Hochhubwagen HHM-Serie 1150mm Gabellänge
Nylon/Tandem 1200mm Hubhöhe 500kg Tragkraft
Art. Nr.: 24HHM05001200
849,05 €
(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)
LIEFERZEIT: 17 -20 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR
Max. Hubhöhe: 1200 mm Lenkradmaterial: Nylon Gabelrollenmaterial: Nylon
Bockrollenmaterial: Nylon Gabellänge: 1150 mm Hersteller: qteck
Aufnahme-Innenabstand: 266mm Kategorie: Hochhubwagen Min. Hubhöhe: 90 mm
Tragkraft: 500 kg Höhe: 1690 mm Länge: 1700 mm
Gabelrollentyp: Tandem Breite: 700 mm
Modernste Fertigungstechnik und Qualitätsüberwachung gewährleisten höchste
Funktionssicherheit und niedrige Wartungskosten
Hydraulikeinheit aus hochfestem Stahl
mit Überlastventil
Niedriger Aufbau
Seitlich angeordnete Stabilisatoren
Ventilsteuerung für dosiertes Absenken auch schwerer Lasten
Lenk– und Lastrollen kugelgelagert, für leichten Lauf auch unter Last
Speedlift bis ~150Kg
Gabelzinkenlänge
(mm) 1150
Hubkraft max. (kg) 500 1000 1500 1000 1500 1000
Max. Hubhöhe (mm) 1200 1550 1550 2500 2500 3000
Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
Seite 1 Art. Nr.: 24HHM05001200 | qteck Hochhubwagen HHM-Serie 1150mm Gabellänge
Nylon/Tandem 1200mm Hubhöhe 500kg Tragkraft
22.05.2024
callto:0208385 858 70
Lastschwerpunkt
(mm) 500 400 500 400 400
Bereifung Nylon
Anzahl vorne/hinten 2 / 4
Größe vorn (mm) 180 x 50
Größe hinten (mm) 80 x 70
Hubbereich (mm) 90 - 1200 90 - 1550 90 - 2500 90 - 3000
Hub (mm) 1110 1460 2410 2910
Senkgeschwindigkeit
(mm/s) dosierbar
Bauhöhe (mm) 1690 1985 1845 2090
Gabelzinkenmaß
(mm) 1150 x 142 x 60
Gabelabstand außen
(mm) 550
Gabelabstand innen
(mm) 266
Bodenfreiheit (mm) 20
Bauhöhe (min/max,
mm) 1690 / 1690 1985 / 1985 1845 / 3095 2090 / 3590
Gesamtlänge (mm) 1700
Gesamtbreite (mm) 700
Artikel-Nr. 24HHM05001200 24HHM10001550 24HHM15001550 24HHM10002500 24HHM15002500 24HHM10003000
Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
Seite 2 Art. Nr.: 24HHM05001200 | qteck Hochhubwagen HHM-Serie 1150mm Gabellänge
Nylon/Tandem 1200mm Hubhöhe 500kg Tragkraft
22.05.2024
callto:0208385 858 70